PAGE
2

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                          12 июля  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 20/95
	Об  изменении очередности при  принятии  решения о назначении нового члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии   города  Заринска  Алтайского  края,
предложенного  для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 381-400  местным политическим Советом Заринского городского местного отделения  Алтайского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 В  соответствии с пунктом 9 статьи 26   Федерального  закона   от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,   решением  Избирательной комиссии Алтайского края  от 16 мая 2013 года № 54/462-6  «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края»,  от 25.08.2016 № 140/1521-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края,    территориальная   избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Принять к сведению решение политического Совета  Заринского городского местного отделения Алтайского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 27 июня 2017 года «Об изменении порядка очередности назначения кандидатов, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 381-400 по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края списком в алфавитном порядке (без очередности и указания конкретного избирательного участка).

2.Направить  настоящее решение  в Избирательную комиссию Алтайского края.
Председатель
избирательной комиссии                                                                           Т.А. Рубцова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова